НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ ЦЕНТРОВ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

236029, Россия, г. Калининград, пл. Горького, д. 69, тел./факс: (4012) 59-32-23   E-mail: smb39@outlook.com

р/с 40703810820130000066  ОАО «Сбербанк России» отделение №8626  г. Калининград,

 к/с 30101810100000000634, БИК 042748634, ИНН 3906188068, КПП 390601001

от «3» февраля 2016 года  № 3

Председателю

НП "Городское объединение

домовладельцев", управляющей компанией

Санкт-Петербургского кластера чистых

технологий для городской среды

Н.В. Питиримову

Уважаемый Николай Владимирович!

НП «Ассоциация центров поддержки малого и среднего предпринимательства

Калининградской области» приглашает Вас к сотрудничеству в рамках проекта

«Энергоэффективность и чистые технологии на Северо-Западе России»/”Energy Efficiency and

Cleantech in North-West Russia”, реализуемого Центром сервиса «Таурус» по договору с  Советом

Министров северных стран. Проект финансируется Советом Министров северных стран. Проект

стартует 1 февраля 2016 года и продлится до 28 февраля 2017 года. В проекте предусмотрено

софинансирование от российских партнеров.

В случае заинтересованности и согласия принять участие в проекте с Вашей организацией

будет подписано рамочное соглашение о сотрудничестве.

Краткое описание и план деятельности проекта прилагаются.

Первым мероприятием проекта будет участие делегации от Северо-Запада в XVII

Международном экологическом форуме «День Балтийского моря», который состоится 22-23 марта

2016 г. в Санкт-Петербурге.

Ассоциация центров поддержки малого и среднего предпринимательства Калининградской

области совместно с Санкт-Петербургским Кластером Чистых технологий в рамках форума готовит

программу проведения Круглого стола, посвященного вопросам повышения эффективности

использования энергии и водных ресурсов на основе лучших практик кластеров чистых технологий

региона Балтийского моря. На Круглом столе будет представлен проект и пройдет первая встреча

партнеров и участников проекта.

Просим Вас рассмотреть наше предложение об участии в проекте и сообщить о своем

решении до 8 февраля 2016 г. Руководитель проекта и контактное лицо –Ковалева Ольга

Владимировна, ok@smb39.ru, +79062150990.

С уважением и надеждой на сотрудничество,

Президент    А.Д. Попов